2

 SHAPE

 SHAPE

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» декабря  2015 года № 673
г. Сатка

«О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 19.05.2015 № 395 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Саткинского муниципального района»

В соответствии с «Правилами определения органами местного самоуправления границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Саткинского муниципального района от 19.05.2015 № 395 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Саткинского муниципального района» следующие изменения:

1) исключить № п/п 31 – Фельдшерско-акушерский пункт п. Магнитский, ул. Центральная, 2;
2) исключить № п/п 35 - Фельдшерско-акушерский пункт п. Пристань, ул. Советская, 2а.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3. Начальнику отдела координации потребительского рынка, организации торговли и услуг Ниязовой Т.В. направить данное постановление в Министерство сельского хозяйства Челябинской области.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию Зайцева В.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков

[image: image2.png]